
 

 
 

1 
 

 

EDITAL Nº 036/2023 

 
 

Homologação das inscrições para o processo seletivo convocado 

pelo Edital nº 034/2023. 
 
 

O Diretor do Instituto Municipal de Ensino Superior de Catanduva (IMES 

Catanduva), no uso de suas atribuições legais e regimentais, nos termos do 

Edital nº 034/2023, de 14/08/2023, referente ao Processo Seletivo Simplificado 

destinado à seleção de Professores para contratação temporária no Curso de 

Graduação em Fisioterapia do IMES Catanduva, resolve:  
 

1. Homologar a relação nominal das inscrições deferidas e indeferidas; 
 
 

Relação Nominal de Inscrições Deferidas e Indeferidas 
 
 

Área do Conhecimento: ODONTOLOGIA             Código da Vaga: 39 

Inscrição Nome dos Candidatos Situação Motivo 

001 Mateus Toneli Shiya Deferida - 

 

 

 

Catanduva, 23 de agosto de 2023. 

 
 

 

 

Paulo Roberto Vieira Marques 

Diretor 

 


